
REPERTOÁR
reprodukovaných skladeb
Vinohradská kaple
Veškeré podrobnosti týkající se výběru a pořadí skladeb včetně požadavku na skladbu vlastní,
nebo neuvedenou v této nabídce je možno domluvit před obřadem
s obřadníkem přímo v obřadní síni.

W. A. Mozart Requiem (9. částí)
Ukolébavka - zpěv Karel Gott
Ukolébavka - violoncello + housle

Ch. Gounod AVE MARIA - zpěv L. Pavarotti
AVE MARIA (Lisa Otto-Rovná)

F. Schubert AVE MARIA - zpěv L. Pavarotti
Zastaveníčko

A. Dvořák Měsíčku na nebi hlubokém - (zpěv)
Měsíčku na nebi hlubokém - (bez zpěvu)
Hospodin jest můj pastýř
Když mne stará matka - zpěv E. Haken
Adagio ma non troppo
OPUS 104 violoncellový koncert
OPUS 54 D DUR
Andante Sostento
Largo - symf. Z nového světa
Allegro Agitato
AVE VERUM

E. Toselli  Serenáda

J. S. Bach TOCCATA and FUGUE in Dominor
AIR
Oratorium
Mesiáš

E. Grieg Solveigina píseň

B. Smetana Věrné milování - z opery Prodaná nevěsta
Když Zdeněk můj
Má vlast - symf. básně (6 částí)

G.Verdi Nabucco – sbor židů

F. X. Gruber Tichá noc, svatá noc – zpěv Karel Gott

G. F. Handel Largo – z opery XERXES

C. Saint – Saens Labuť

J. Suk Píseň lásky
ADAGIO ES DUR
Lásko Bože lásko

P. I. Čajkovskij Klavírní koncert B moll

J. Malásek Ještě rád se podívám



Kmotr II.
Ukolébavka pro Adélu
Sen lásky
Na shledanou

Z. Fibich Smuteční pochod
Nevěsta Mesinská - smuteční pochod
Poem

R. Schumann Snění

O. Nedbal VALSE TRISTE

R. Binge Alžbětinská serenáda

J. Ofenbach Barcarola (Hoffmanovy povídky)
Smyčcový kvartet ES DUR, OP 74
Smyčcový kvartet F DUR, OP 96
Chrámová hudba, zpěv. I.
Mše v H-moll
Varhany

M. Tučný Tam u nebeských bran

P. Spálený Až mě andělé

M. Kubišová Hej Jude

L. Filipová Pocit 259
Pocit 258

N. Urbánková Závidím

J. Lennon YESTERDAY

Ch. Chaplin Světla ramp

P. Simon Most přes rozbouřené vody

K. Hašler Ta naše písnička česká

Jožka Černý Za tú horú za vysokú
Když jsem šel z Hradišťa

Trampské:
Až ztichnou bílé skály
Askalona
Zahrada Moravy
Morava krásná zem - hraje Moravanka
Valčík na rozloučenou
Zasviť mi ty slunko jasné
Čechy krásné, Čechy mé
Blíž Tobě Bože můj
Nejsmutnější loučení je s mámou
Poslední polibek, poslední útěcha
Zahučaly hory, zahučaly lesy
Krásné je žít - zpěv Milan Chladil
Vítr ví své
Už mě koně vyvádějí


